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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01817501A

2. Data e Regjistrimit 17/06/2020

3. Emri i Subjektit ORGANIZATA E  MENAXHIMIT TE PORTIT TE 
PESHKIMIT DURRES- OMPD SHPK

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 1, Autoriteti Portual, 
Godinë tek Porti Peshkimit 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimin e Portit të Peshkimit, menaxhimi i aktivitetit të 

peshkimit, burimeve peshkore. Zënie, grumbullimin, 
përpunimin dhe tregtim me shumicë e pakicë të prodhimeve 
të detit, brenda dhe jashtë vendit. Të realizojë e administrojë 
impiante të akuakulturës e të detikulturës ose të marë me qira 
ekzistuese. Të realizojë e të administrojë impiante për 
mbledhjen, konservimin, mbingrirjen dhe transformimin e 
produkteve nga peshkimi (peshk, molusqe, krustace, 
gasteropod etj), me qëllim për të përmirësuar kushtet 
higjenosanitare për këto produkte. Kryerjen e operacioneve 
tregtare të eksportit të produkteve të peshkimit të 
sipërpërmendura, të importimit të produkteve itike të ngrira 
dhe ushqimeve në përgjithësi, për të plotësuar kërkesat në 
rritje të tregut shqiptar. Hapje të magazinave doganore. 
Transport kombëtar dhe ndërkombëtar mallrash për vete, për 
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të tretë e me qira. Shoqëria sipas nevojave të aktivitetit ka të 
drejtën e ushtrimit të çdo aktiviteti të ligjshëm, të lejueshëm 
për formën e shoqërisë, e cila nuk ndalohet me ligj (sipas 
nenit 7 të Ligjit nr.9901, dt.14.04.08).
Olsi Simsija10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/02/2021                Deri: 
11. Ortakët HelidonRruga

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët QemalBeu

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SyrjanTola

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlbanBala

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Ortakët DorianBeu
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët KlodjanKapiti

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët GjergjLuca

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët SkënderSali

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Ortakët NazmiKokomani

19.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 1,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

20. Ortakët OlsiSimsija
20.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 1,00
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORGANIZATA E  MENAXHIMIT TE 
PORTIT TE PESHKIMIT DURRES- OMPD SHPK
E-Mail: olsi81@gmail.com  
Telefon: 0692588036 0682631980 

23. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-523956-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666114-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve datë 
26.02.2021, ku është vendosur: Fillimi i proçedurës së likuidimit dhe emërimin e Z. Olsi 
Simsija si likuidator i shoqërisë.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Olsi Simsija")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Olsi Simsija")                      Nga data "26/02/2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673F9842-184A-4822-BC29-0B012E9FB3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BB8A17-8E8E-451F-A725-B1EECE32CCDC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680979-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Përditesim te dhenash.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682631980")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/04/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0D00FF-951C-4287-B894-02DBE536E27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E5DD3F-5D34-4353-AEEF-8AC1F227F9AE

